
Ordensregler for Hals Golf Klub

Adgang til banen og sikkerhed:
Adgang til Hals Golfklubs baner, som består af 3 sløjfer, bookes altid via Golfbox og bekræftes
senest 10 minutter før man slår ud. Tiden skal overholdes for at undgå kø på banen, og det er ikke 
tilladt at starte på et andet Tee-sted end det angivne på scorekortet. Pay&Playbanen skal bekræftes 
15 min. før man slår ud  Der må aldrig slås ud, når der er risiko for at ramme andre spillere eller 
banepersonale. Dette gælder særligt ved gående eller kørende trafik i nærheden af følgende huller: . 
Pay & Playbanen Vejdybet – sløjfen  hul 7 og hul 9. På Kattegat-sløjfen hul 1 og hul 2. På 
Limfjords-sløjfen gælder det for spil ved den offentlige krydsende sti på hul 4 og hul 6.

Praktiske regler for spil på banen:
Når spillet starter fra hul 1 på en af sløjferne, må der ikke slås ud, før den forrige bold har forladt 
hullets green. Baneservice berettiget til at sætte bolde sammen til 4 bolde, ligesom Baneservice har 
kompetence til, at der skal lukkes igennem, såfremt det bagved gående hold spiller med betydelig 
højere hastighed end holdet foran. Se regler for tidsbestilling.
Ved spil på banen, skal der udvises størst mulig omhu for at beskytte banen. 
Turfs lægges på plads, nedslagsmærker på  green skal straks rettes op og bunkers skal rives. Affald 
lægges i containerne ved de 2 affaldsstationer, hvor den ene er placeret ved hul 9 på Limfjords-
sløjfen og den anden ved hul 9 på Kattegat-sløjfen .Der må max. spilles i hold med 4 bolde ad 
gangen. Hver golfspiller skal have sit eget golfudstyr. Der må ikke søges efter- eller samles bolde 
udenfor spillerunde.
Vogne må aldrig trækkes mellem green og green-bunkers, green og strafområder eller parkeres på 
dette areal. Vær opmærksom på at gå udenom de steder på banen, hvor der er meget slid. 
Motoriserede køretøjer skal køre i semirough.
Spil med 2 bolde medfører tab af rettigheder, og må kun finde sted, når det kan finde sted uden at 
forsinke andres spil på banen. Alt andet øvelsesspil på banen er ikke tilladt.

Praktiske regler i øvrigt:
Hunde må udelukkende medbringes på banen, når de er ført i snor og må ikke medbringes ved 
turneringer.
Påklædningen skal overalt på anlægget – herunder også på arealerne omkring klubhuset – være 
sober og anstændig, og bar overkrop eller badetøj accepteres ikke. Støjende adfærd til gene for 
andre spillere accepteres ligeles ikke.
DGU medlemskort skal forevises på forlangende og gæstespillere skal bære tydelig green-fee 
kvittering på deres bag, ligesom det må påregnes, at der udføres green-fee kontrol. 
Klubbens Pro, regel instruktører med deres elever samt banepersonale har fortrinsret overalt på 
banen. De skal kunne udføre deres arbejde i sikker forvisning om, at en spiller aldrig må spille en 
bold i den retning , hvor der arbejdes, før det tilkendegives, at der må blive spillet.
Medbragte drikkevarer må ikke nydes i klubhuset eller på området omkring klubhuset.
Overtrædelse af klubbens ordensregler skal af ethvert medlem af klubben påtales på stedet, og kan i 
givet fald medføre bortvisning og/eller karantæne, Der gøres opmærksom på, at der udføres 
Baneservice og at eventuelle henstillinger  fra Banekontrollen skal følges. Vi anmoder om, at 
ovenstående må blive respekteret, så alle, såvel gæster som klubbens medlemmer må få den fulde 
glæde af golfspillet.

Nuværende rettigheder (Regler for tidsbestilling)
Er der frit hul foran, skal hurtigere spillere bagved lukkes igennem. Er der ikke frit hul foran, men 
spillerne bagved i bolden er åbenlyst hurtigere, bør der lukkes igennem. Generelt har 4- og 3 bolde 
fortrinsret. 2 bolde opfordres til at slå sig sammen, da de ikke kan forventes at blive lukket igennem.
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